firmamus et ideo Vicariatum Apostolicum Barrancabermejensem ita ere

ctum et constitutum harum Litterarum vi declaramus et decernimus. 

Novo itaque Vicariatui huic eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceteri 

per orbem Vicariatus Apostolici eorumque Praesules iure communi 

fruuntur et gaudent, eosque iisdem pariter adstringimus oneribus et 

obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia uti supra di

sposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis 

quibuslibet minime ostantibus. Harum vero Litterarum transumptis 

aut excerptis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo 
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viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur osten-

sis. Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, 

commissionis, statuti, confirmationis et voluntatis Nostrae infringere 

vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesum

pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri 

et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo, die duodevicesima Aprilis mensis, Pontificatus Nostri 

anno duodecimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
8. Collegii Decanus 8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £g Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXIX, n. 2Jf. - Al . Trussardi. 

III 

LIPENSIS 
( I N F A N T E N S I S ) 

A DIOECESIS LIPENSIS TERRITORIO PARS DISTRAHITUR, E QUA PRAELATURA (( NUL

LIUS ) ) , INFANTEN SIS NOMINE, ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Precibus annuentes venerabilis Fratris Alf ridi Verzosa y Florentin, 

dioecesis Lipensis Episcopi, Nos Apostolicis sub plumbo Litteris Quo 

aeternae, die vicesima octava proxime elapsi mensis Martii datis, a latis

simo dioecesis illius territorio Marinduque insulam et civilis provinciae 

Quezon meridionalem partem seiunximus et novam dioecesim Lucenen-

sem ereximus. Modo autem idem vigilantissimus Praesul, ad satius sui 

dominici gregis regimini consulendum, a Nobis expostulavit ut a suae 

dioecesis, nimis adhuc longe lateque patentis, territorio Polillo insulae 

et septentrionalis pars provinciae civilis Quezon separentur ad novam